12.5.6 O gestor do contrato deverá elaborará relatório final com informações sobre a 
consecução dos objetivos que tenham justificado a contratação e eventuais condutas a 
serem adotadas para o aprimoramento das atividades da Administração. 

13 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O preço estimado total da contratação é de R$ 26.729,28 (vinte e seis mil, setecentos 
e vinte e nove reais e vinte e oito centavos). 

14 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento geral do município deste exercício, na dotação 
abaixo discriminada: